



امسال نیز بار دیگر شاهد تاخیر در برگزاری مراسم ارتحال علامه بهلول گنابادی به علت عدم امکان حضور سخنران دعوت شده در روز تعیین شده هستیم.

علامه شیخ محمد تقی بهلول گنابادی ۷ مردادماه ۱۳۸۴ رحلت نمود و هرساله برای گرامیداشت یاد مجاهدت های این عارف فرزانه، مراسمی در محل مرقد وی و با حضور سخنرانان و مسئولین کشوری برگزار می شود. اما چند سالی است که سالگرد این عارف فرزانه در روز رحلت یا تدفین در گناباد برگزار نمی شود و هرساله با تاخیرهای طولانی مدت به علت دعوت از سخنرانان کشوری برگزار می شود.

مهدی علی اکبری، رئیس هیئت مدیره موسسه فرهنگی و هنری "بهلول شگفتی روزگار" از برگزاری مراسم دهمین سالگرد این عارف فرزانه در روز هشتم مردادماه با سخنرانی حجه الاسلام والمسلمین شهیدی ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور خبر داده بود اما بار دیگر نیز شاهد تاخیر در برگزاری مراسم ارتحال علامه بهلول گنابادی به علت عدم امکان حضور سخنران دعوت شده در روز تعیین شده هستیم، البته موسسه فرهنگی و هنری بهلول، شگفتی روزگار؛ مسئولیتی در خصوص مرقد و برگزاری سالگرد ندارد و از آنجایی که مسئولین مربوطه خود را بی تفاوت نسبت به مراسم و مرقد می دانند، براساس علاقه به بهلول وارد برخی مسائل می شود.

با وجود اینکه شاید تاخیر در برگزاری مراسم سالگرد جهت استفاده از رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور به منظور کمک به ساخت مرقد علامه بهلول و شهدای گمنام بوده اما شورای فرهنگ عمومی گناباد که متولی امور فرهنگ می باشد، می توانست در سالروز رحلت این عارف فرزانه مراسمات گوناگونی را در سطح شهرستان برگزار نماید تا نسبت به مقام والای این عارف فرزانه کوتاهی صورت نگیرد.

با این وجود تجربه نشان داده است در سال های گذشته نیز که به دلیل استفاده از سخنران کشوری، این مراسم با تاخیر برگزار شد، اتفاق خاصی در این پروژه نیفتاده و سخنرانان کشوری نیز اقدامی در خور شان بهلول انجام نداده اند. از این موارد که بگذریم پس از ده سال از تدفین این عارف فرزانه، متأسفانه شاهد عدم پیشرفت فیزیکی مناسبی در مرقد علامه بهلول می باشیم به گونه ای که همشهریان از این موضوع گلایه مند هستند.

یکی از همشهریان گنابادی در این خصوص به خبرنگار ما گفت: متأسفانه وضعیت رسیدگی به امورات جاری مرقد علامه بهلول به کنده از سوی مسئولین امر صورت می گیرد به گونه ای که روشنایی شب محیط بیرونی مرقد اصلاً مناسب نبوده و در خور و شان مقام والای این عارف فرزانه نمی باشد.

امید است در سال های آینده شاهد تحولی عظیم در پروژه ساخت مرقد علامه بهلول و برگزاری سالگرد این عارف فرزانه در سالروز رحلت وی باشیم.

هادی پوررضا